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55
	日期
Date
	2
	6
	0
	4
	0
	8
	
	第The
	1
	天

Day

	
	日DD
	月MM
	年YY
	
	
	
	


	檢查點

Check Point


	座標

Grid Reference
	地貌

Feature
	方位
Bearing (o)
	距離

Distance (km)
	高度
Height (m)
	時間
Time(mins)
	路線描述

Route Details
	緊急救援點

Emergency Rescue Point
	領航

Navigator
	備註
Remarks

	
	
	
	
	
	上升
Up
	下降
Down
	總高度(M)
	使用
Taken
	到達
Arrive
	出發
Start
	
	
	
	

	S
	KK240792
	北潭涌郊管站
	
	
	
	
	
	
	
	10:45
	
	
	
	

	1
	KK227802
	四路交界
	308
	2.1
	140
	0
	140
	50
	11:31
	11:35
	路線較長
	
	藍上添(Ca)
	10分鐘休息

	2
	KK227817
	小徑交界
	0
	1.7
	240
	140
	240
	50
	12:25
	12:55
	路線較長，路段較斜
	
	徐家輝(雞)
	10分鐘休息+午飯

	3
	KK230827
	橋(嶂上)
	16
	1.3
	100
	60
	280
	32
	13:27
	13:27
	分叉路多
	
	梁洛軒(Anson)
	5分鐘休息

	4
	KK253818
	公路與小經交界
	110
	2.7
	140
	280
	140
	70
	14:37
	14:40
	路線較長，路段較斜
	
	葉冠華(華華)

楊寶婷(Emily)
	15分鐘休息

	5
	KK275819
	赤徑營地
	86
	2.7
	100
	240
	0
	75
	15:55
	
	路段較斜
	
	蕭彩玉(Sophia)
	20分鐘休息

	
	
	總計Total :
	11
	720
	720
	0
	
	
	
	
	
	
	


	903移動小隊！組員名單
	
	行進時間計算方法

	組長
	蕭彩玉(Sophia)
	組員
	黃孝智(M.I.)
	
	
	每前進   1  公里 加  15  分鐘

	組員
	梁洛軒(Anson)
	組員
	徐家輝(阿雞)
	
	
	每上升   1  公尺 加  3  分鐘

	組員
	藍上添(Ca)
	組員
	葉冠華(華華)
	
	
	每下降   1  公尺 加  3  分鐘

	組員
	楊寶婷(Emily)
	組員 
	黃燊華
	
	
	



	日期
Date
	2
	7
	0
	4
	0
	8
	
	第The
	2
	天

Day

	
	日DD
	月MM
	年YY
	
	
	
	


	檢查點

Check Point


	座標

Grid Reference
	地貌

Feature
	方位
Bearing (o)
	距離

Distance (km)
	高度
Height (m)
	時間
Time(mins)
	路線描述

Route Details
	緊急救援點

Emergency Rescue Point
	領航

Navigator
	備註
Remarks

	
	
	
	
	
	上升
Up
	下降
Down
	總高度
	使用
Taken
	到達
Arrive
	出發
Start
	
	
	
	

	S
	KK275819
	赤徑營地
	
	
	
	
	
	
	
	8:00
	
	
	
	

	1
	KK288817
	小徑交界
	94
	1.4
	140
	0
	140
	40
	8:40
	8:40
	
	
	黃燊華
	10分鐘休息

	2
	KK298806
	鹹田橋
	140
	2.2
	0
	140
	0
	50
	9:30
	9:30
	分叉路多
	
	徐家輝(雞)
	10分鐘休息

	3
	KK287784
	小徑交界
	208
	3.6
	180
	100
	80
	80
	11:20
	11:20
	路線較長 
	
	黃孝智(M.I)
	15分鐘休息

	4
	KK277801
	小徑與鹿湖郊遊徑交界
	328
	3.2
	220
	60
	240
	75
	12:35
	13:05
	分叉路多, 路線較長
	
	葉冠華, 蕭彩玉
	15分鐘休息+午飯

	5
	KK246802
	鹿湖郊遊徑與公路交界
	270
	3.8
	140
	280
	100
	100
	14:45
	14:45
	路線較長，路段較斜
	
	藍上添(Ca)
梁洛軒 
	20分鐘休息

	6
	KK240792
	北潭涌管理站
	218
	1.6
	0
	100
	0
	40
	15:25
	
	
	
	楊寶婷
	10分鐘休息

	
	
	總計Total :
	16
	680
	680
	
	
	
	
	
	
	
	


	903移動小隊！組員名單
	
	行進時間計算方法

	組長
	蕭彩玉(Sophia)
	組員
	黃孝智(M.I.)
	
	
	每前進   1  公里 加  15  分鐘

	組員
	梁洛軒(Anson)
	組員
	徐家輝(阿雞)
	
	
	每上升   1  公尺 加  3  分鐘

	組員
	藍上添(Ca)
	組員
	葉冠華(華華)
	
	
	每下降   1  公尺 加  3  分鐘

	組員
	楊寶婷(Emily)
	  組員 
	     黃燊華
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